
UCHWAŁA NR I/6/2018
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Toruńskiego

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1)) oraz § 53 ust. 2 Statutu Powiatu Toruńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 5762 Uchwała XLII/263/2018 z dnia 27 września 2018 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady:

1. Kaczmarka Kazimierza  -  na członka Zarządu,

2. Kononiuka Janusza Krzysztofa - na członka Zarządu,

3. Kowalskiego Łukasza Rafała - na członka Zarządu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego

Paweł Polikowski

1) Zmiany do tektu jednolitego Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.

Id: F6C1FE78-34CE-4516-A84F-DB43C4C29B48. Uchwalony Strona 1

..............XLII/..../2018
..............XLII/..../2018



